
 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (''Narodne novine'' broj 33/01,60/01- vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 

36/09 , 150/11, 144/12 i 19/13), članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' broj 86/08 i 61/11) i članka 41. Statuta 

Općine Čađavica («Službeni glasnik 2/13 i 7/14 ), načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

PLAN PRIJMA 

na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Čađavica za 2016. godinu                    
 

 

Članak 1. 

 

Na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2016. prijam 4 

osoba. 

 Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje, broj osoba koje se 

planira primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su 

u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog Plana. 

 

 

Članak 2. 

 

 Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u 

suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.  

 

 

                                                              Članak 3. 

Plan prijma za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  u Općini Čađavici za 

2016. godinu stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Općine 

Čađavica i na oglasnoj ploči. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                            Mirko Rončević, v.r. 

KLASA: 100-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-1 

Čađavica, 12. siječnja 2016. godine 

                                                                            

                    



 

TABLICA 1- PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 

 

 U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2016. GODINU                                                                                                                                       

                                                                                                                                        

    

       

NAZIV USTROJSTVENE 

JEDINICE  
NAZIV RADNOG MJESTA STUPANJ OBRAZOVANJA I STRUKA 

BROJ 

OSOBA 

Jedinstveni upravni odjel 

 

Stručni suradnik za poslove lokalne samouprave VŠS pravne struke 1 

Administrativni referent srednja stručna sprema  3 

UKUPNO  4 

 


